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EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024 – I 

GABARITO OFICIAL E RESUTADO PRELIMINAR 

 

O MUNICIPIO DE LUCÉLIA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, na 

forma prevista no Art. 37 da Constituição Federal e ainda nas demais legislações 

correlatas, TORNA PÚBLICO, o GABARITO OFICIAL E O RESULTADO PRELIMINAR, do 

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024 nos seguintes termos:  

 

Art. 1º O Gabarito Oficial consta do Anexo I deste Edital. 
 
Art. 2º O Resultado Preliminar consta do Anexo II deste Edital. 
 
Art. 3º O prazo para interposição de Recurso contra o Resultado Preliminar se iniciará no 
dia 19/06/2024 e se encerrará as 23h59min (Horário de Brasília) do dia 20/06/2024.  
 
Art. 4º O pedido de recurso deverá ser encaminhado via internet, junto ao endereço 
eletrônico www.valespe.com.br, utilizando-se do campo específico disponível na Área do 
Candidato.  
 
Art. 5º Recursos contra a classificação provisória que não se refira a erros de cálculo das 

notas da prova teórica, que não se adequarem à forma descrita no Edital de Abertura ou 

que versarem sobre questões de prova serão indeferidos sem julgamento de mérito.  

Art. 6º A Banca Examinadora constitui última instância na esfera administrativa para 
conhecer de recursos, não cabendo recurso à outra autoridade nem recurso adicional pelo 
mesmo motivo. 
 
 

 

Lucélia/SP, 18 de junho de 2024 

 

 

 

 

TATIANA GUILHERMINO TAZINAZZI 

Prefeita Municipal 
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ANEXO I 
 

Agente de Zoonose 

 

01: C 02: A 03: A 04: D 05: B 06: B 07: C 08: A 09: C 10: Anulada 

11: A 12: B 13: B 14: A 15: D 16: C 17: D 18: C 19: D 20: A 

  

Assistente Social  

 

01: B 02: C 03: C 04: A 05: D 06: D 07: A 08: B 09: D 10: C 

11: D 12: A 13: C 14: B 15: B 16: A 17: A 18: C 19: B 20: D 

  

Auxiliar de Enfermagem  

 

01: B 02: C 03: C 04: A 05: D 06: D 07: A 08: B 09: D 10: C 

11: D 12: A 13: C 14: B 15: B 16: C 17: C 18: B 19: A 20: A 

  

Auxiliar de Manutenção Prédios Públicos e Logradouros  

 

01: C 02: D 03: B 04: D 05: B 06: A 07: A 08: C 09: C 10: D 

11: D 12: C 13: B 14: B 15: B 16: C 17: A 18: B 19: D 20: D 

  

Auxiliar de Serviço de Merenda  

 

01: C 02: D 03: B 04: D 05: B 06: A 07: A 08: C 09: C 10: B 

11: D 12: C 13: B 14: B 15: B 16: A 17: C 18: D 19: B 20: C 

  

Auxiliar de Vida Escolar  

 

01: B 02: C 03: C 04: A 05: D 06: D 07: A 08: B 09: D 10: C 

11: D 12: A 13: C 14: B 15: B 16: B 17: C 18: D 19: A 20: D 

  

Cuidador Domiciliar  

 

01: C 02: A 03: A 04: D 05: B 06: B 07: C 08: A 09: C 10: Anulada 

11: A 12: B 13: B 14: A 15: D 16: B 17: A 18: B 19: D 20: C 

  

Enfermeiro  

 

01: B 02: C 03: C 04: A 05: D 06: D 07: A 08: B 09: D 10: C 

11: D 12: A 13: C 14: B 15: B 16: B 17: D 18: A 19: C 20: A 
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Escriturário  

 

01: B 02: C 03: C 04: A 05: D 06: D 07: A 08: B 09: D 10: C 

11: D 12: A 13: C 14: B 15: B 16: D 17: B 18: C 19: D 20: C 

  

Farmacêutico  

 

01: B 02: C 03: C 04: A 05: D 06: D 07: A 08: B 09: D 10: C 

11: D 12: A 13: C 14: B 15: B 16: C 17: A 18: D 19: D 20: C 

  

Fiscal de Postura  

 

01: C 02: A 03: A 04: D 05: B 06: B 07: C 08: A 09: C 10: Anulada 

11: A 12: B 13: B 14: A 15: D 16: B 17: B 18: C 19: A 20: D 

  

Fiscal Tributário  

 

01: C 02: A 03: A 04: D 05: B 06: B 07: C 08: A 09: C 10: Anulada 

11: A 12: B 13: B 14: A 15: D 16: A 17: B 18: A 19: A 20: D 

  

Fisioterapeuta  

 

01: B 02: C 03: C 04: A 05: D 06: D 07: A 08: B 09: D 10: C 

11: D 12: A 13: C 14: B 15: B 16: A 17: B 18: C 19: C 20: D 

  

Guarda Noturno/Vigilante  

 

01: C 02: D 03: B 04: D 05: B 06: A 07: A 08: C 09: C 10: B 

11: D 12: C 13: B 14: B 15: B 16: C 17: A 18: A 19: C 20: D 

  

Médico Clínico Geral  

 

01: B 02: C 03: C 04: A 05: D 06: D 07: A 08: B 09: D 10: C 

11: D 12: A 13: C 14: B 15: B 16: A 17: A 18: B 19: A 20: C 

  

Médico Veterinário  

 

01: B 02: C 03: C 04: A 05: D 06: D 07: A 08: B 09: D 10: C 

11: D 12: A 13: C 14: B 15: B 16: A 17: D 18: D 19: B 20: A 

  

Monitor Desportivo  

 

01: B 02: C 03: C 04: A 05: D 06: D 07: A 08: B 09: D 10: C 

11: D 12: A 13: C 14: B 15: B 16: D 17: C 18: D 19: D 20: B 
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Monitor I  

 

01: C 02: A 03: A 04: D 05: B 06: B 07: C 08: A 09: C 10: Anulada 

11: A 12: B 13: B 14: A 15: D 16: C 17: C 18: C 19: D 20: A 

  

Motorista D  

 

01: C 02: D 03: B 04: D 05: B 06: A 07: A 08: C 09: C 10: B 

11: D 12: C 13: B 14: B 15: B 16: C 17: C 18: C 19: C 20: B 

  

Nutricionista  

 

01: B 02: C 03: C 04: A 05: D 06: D 07: A 08: B 09: D 10: C 

11: D 12: A 13: C 14: B 15: B 16: B 17: B 18: A 19: A 20: C 

  

Operador de Máquina Pesada  

 

01: B 02: A 03: D 04: D 05: C 06: A 07: A 08: D 09: C 10: B 

11: D 12: D 13: B 14: B 15: B 16: B 17: B 18: D 19: A 20: B 

  

Pedreiro  

 

01: B 02: A 03: D 04: D 05: C 06: A 07: A 08: D 09: C 10: B 

11: D 12: D 13: B 14: B 15: B 16: C 17: D 18: C 19: D 20: B 

  

Psicólogo  

 

01: B 02: C 03: C 04: A 05: D 06: D 07: A 08: B 09: D 10: C 

11: D 12: A 13: C 14: B 15: B 16: A 17: B 18: A 19: C 20: B 
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ANEXO II 
Legenda 

P: Posição  

PT: Português  

MT: Matemática  

CE: Conhecimentos Específicos  

PO: Prova Objetiva  

MF: Média Final 

 

Agente de Zoonose 
P INSC CANDIDATO Data Nasc PT MT CE PO MF 

 1  55181  MATHEUS FELIPE DA SILVA PINHEIRO  16/01/2006 40.000 20.000 25.000  85.000  85.000 

 2  54645  LUIZ ANTONIO ARIGATO  17/05/1998 45.000 15.000 20.000  80.000  80.000 

 3  54444  MATEUS CAMARGO MENDONÇA  29/06/1998 45.000 15.000 20.000  80.000  80.000 

 4  55009  ANDRESSA MESSIAS BARDO  20/10/1988 45.000 5.000 25.000  75.000  75.000 

 5  55094  DEISE APARECIDA CAVASSINI  03/09/1968 40.000 10.000 25.000  75.000  75.000 

 6  54351  RICARDO FACCO  25/10/1983 50.000 10.000 15.000  75.000  75.000 

 7  55901  ALINE CAVALLARO  14/12/1989 45.000 5.000 20.000  70.000  70.000 

 8  54472  JULIANA FRANCIELI DE OLIVEIRA FORNAROLO  22/04/2004 45.000 10.000 15.000  70.000  70.000 

 9  56080  ISABELA CORTE FREITAS LEITE  09/08/1997 45.000 0.000 20.000  65.000  65.000 

 10  54455  MARIELE DORIGO DA SILVA  31/05/1985 40.000 5.000 20.000  65.000  65.000 

 11  54059  MELINE STÉFANI GONÇALVES DOS SANTOS  19/08/1993 40.000 5.000 20.000  65.000  65.000 

 12  55197  NATÁLIA LARISSA PINHEIRO  13/12/1995 40.000 5.000 20.000  65.000  65.000 

 13  55074  SABRINA DE SOUSA CASAGRANDE  19/04/2005 35.000 10.000 20.000  65.000  65.000 

 14  55169  MARIA EDUARDA MOTTA  10/02/2006 30.000 15.000 20.000  65.000  65.000 

 15  54265  HENRICH ERNEST SUGSHI  18/07/1989 40.000 10.000 15.000  65.000  65.000 

 16  54450  TAIRINI APARECIDA CAPATO DOS SANTOS FERRARI  26/02/1994 40.000 10.000 15.000  65.000  65.000 

 17  55979  FERNANDA FERNANDES SEGOVIA  26/07/2000 40.000 10.000 15.000  65.000  65.000 

 18  53893  JOÃO GABRIEL DOS SANTOS MAIA  03/04/2005 40.000 10.000 15.000  65.000  65.000 

 19  54522  JOÃO HITOMI SAITO  11/10/1956 45.000 5.000 10.000  60.000  60.000 

 20  54856  JADER ALEIXO CUNHA  27/06/1986 35.000 5.000 20.000  60.000  60.000 

 21  55139  SABRINA DAS GRACAS RIBEIRO BANHOS  07/03/1991 35.000 5.000 20.000  60.000  60.000 

 22  54426  RAFAELA MARIA DE ALMEIDA MIOTTI  04/11/1996 35.000 10.000 15.000  60.000  60.000 

 23  54132  VINICIUS BARBOZA BAVARESCO CORRARO  01/01/1997 35.000 10.000 15.000  60.000  60.000 

 24  55931  LARISSA TEIXEIRA LOPES  02/11/1994 40.000 10.000 10.000  60.000  60.000 

 25  55651  ITALO DA SILVA BARBOSA  26/05/1994 30.000 5.000 20.000  55.000  55.000 

 26  53754  LARISSA DE SOUZA PARRA  12/05/1996 30.000 5.000 20.000  55.000  55.000 

 27  54986  TAMIRIS TELES SILVA DOS SANTOS  19/05/1988 40.000 0.000 15.000  55.000  55.000 

 28  54383  THAIS FORTUNATO DA SILVA  27/03/1993 35.000 5.000 15.000  55.000  55.000 

 29  55830  JENIFFER MAIÉLY BELORTI DOS SANTOS  10/11/2005 35.000 5.000 15.000  55.000  55.000 

 30  55077  JOÃO VITOR MORAES DE MOURA  08/01/2004 30.000 10.000 15.000  55.000  55.000 

 31  55561  JOAQUIM APARECIDO FLORENCIO  25/03/1956 25.000 10.000 15.000  50.000  50.000 

 32  55800  MARIA LUCIA QUINTINO DE LIMA  11/03/1969 20.000 5.000 25.000  50.000  50.000 

 33  53913  KELIN CRISTINA DE Q. BAPTISTA  08/05/1981 30.000 0.000 20.000  50.000  50.000 
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 34  55592  FRANCIELLI HELOIZA GONZALEZ  19/05/1992 25.000 5.000 20.000  50.000  50.000 

 35  54438  ANNY CAROLINE CALDEIRA FERNANDES  19/07/1995 25.000 5.000 20.000  50.000  50.000 

 36  53858  JOICE DANIELE DA SILVA CONCEIÇÃO  01/06/1998 25.000 5.000 20.000  50.000  50.000 

 37  55943  ALICIA ROSALVA BARBOSA VIEIRA  07/03/1999 20.000 10.000 20.000  50.000  50.000 

 38  55070  SAMANTHA CRISTINA CASAGRANDE  22/06/1999 20.000 10.000 20.000  50.000  50.000 

 39  56034  JENN PRIMO DA CONCEICAO  25/01/2003 20.000 10.000 20.000  50.000  50.000 

 40  54290  KAIO ALEXANDRE COSLOPE DOS SANTOS  22/08/2005 35.000 0.000 15.000  50.000  50.000 

 41  53752  PATRÍCIA FERNANDA DE SOUZA  08/06/1988 30.000 5.000 15.000  50.000  50.000 

 42  54271  ISABELLY CRISTINA DA SILVA  14/04/1998 30.000 5.000 15.000  50.000  50.000 

 43  54482  LAIANE DOS SANTOS GERALDO  04/01/2000 30.000 5.000 15.000  50.000  50.000 

 44  55837  MAIKEL ANDERSON STORARI DA SILVA  11/03/2002 30.000 5.000 15.000  50.000  50.000 

 45  54746  ELIZA NATHÁLIA DE OLIVEIRA FORNAROLO  13/06/2002 30.000 5.000 15.000  50.000  50.000 

 46  55522  ANA CLAUDIA FERREIRA FACCO  29/08/1988 25.000 10.000 15.000  50.000  50.000 

 47  54318  MIRIÃ DE OLIVEIRA ARAUJO  08/01/1998 35.000 5.000 10.000  50.000  50.000 

 48  54099  CARLOS DA SILVA CALVO  16/06/1975 30.000 0.000 15.000  45.000  45.000 

 49  55463  ANA CAROLINA NEVES ALFREDO  18/02/1995 30.000 0.000 15.000  45.000  45.000 

 50  54093  ANTONIA MARQUES DO NASCIMENTO  01/06/1991 25.000 5.000 15.000  45.000  45.000 

 51  56097  FELIPE DE SOUZA MEDEIROS  11/11/1997 25.000 5.000 15.000  45.000  45.000 

 52  54073  LARISSA MICHELI MARQUES DOS SANTOS  14/12/1997 25.000 5.000 15.000  45.000  45.000 

 53  53821  JOÃO VICTOR TAVARES MEIRELES  19/08/2008 25.000 5.000 15.000  45.000  45.000 

 54  56016  FELIPE DOS PASSOS RODRIGUES  07/10/2002 20.000 10.000 15.000  45.000  45.000 

 55  54694  MAICON DOUGLAS DE SÁ NEVES  19/01/2005 20.000 10.000 15.000  45.000  45.000 

 56  54517  ADRIANA CRISTINA DA ROCHA FLORENCIO  01/03/1983 35.000 0.000 10.000  45.000  45.000 

 57  53950  DEBORA DA SILVA RAMOS  04/08/1993 20.000 5.000 15.000  40.000  40.000 

 58  53743  NATHAN DOS SANTOS LIMA  02/10/1999 20.000 5.000 15.000  40.000  40.000 

 59  54296  JAMILE VITÓRIA FIGUEIREDO  26/09/2005 20.000 5.000 15.000  40.000  40.000 

 60  55847  LILIAN RODRIGUES MEIRELES  13/07/1985 25.000 5.000 10.000  40.000  40.000 

 61  55700  BRUNA DE MELO BAPTISTA  03/02/2003 25.000 5.000 10.000  40.000  40.000 

 62  54505  THAIANE MASCARENHAS SILVA  05/10/2001 20.000 10.000 10.000  40.000  40.000 

 63  54018  OTÁVIO AUGUSTO DE FREITAS  30/11/2002 20.000 0.000 15.000  35.000  35.000 

 64  53806  PEDRO HENRIQUE PADOVAN  18/05/2003 20.000 0.000 15.000  35.000  35.000 

 65  53816  INGRID APARECIDA GOMES DA SILVA  23/11/2005 20.000 5.000 10.000  35.000  35.000 

 66  54938  MARCOS PAULO DA SILVA LAURINDO  19/01/1994 25.000 5.000 5.000  35.000  35.000 

 67  54859  ELIZABETH DE CASSIA BARBOSA CORRARO  12/04/1965 20.000 10.000 5.000  35.000  35.000 

 68  55063  ROSELI APARECIDA DA SILVA  22/11/1969 5.000 5.000 10.000  20.000  20.000 

 

Assistente Social 
P INSC CANDIDATO Data Nasc PT MT CE PO MF 

 1  54494  CLAUDENICE DOS SANTOS  17/05/1972 35.000 10.000 10.000  55.000  55.000 

 2  54626  SUELI DE MENDONÇA  01/04/1970 25.000 5.000 10.000  40.000  40.000 

 3  55922  MELINA TERESA CURSINO DE SÁ  16/01/1985 5.000 10.000 15.000  30.000  30.000 
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Auxiliar de Enfermagem 
P INSC CANDIDATO Data Nasc PT MT CE PO MF 

 1  55434  ROSANA MARIA DA SILVA  23/01/1989 20.000 20.000 10.000  50.000  50.000 

 2  53962  MARIA PAULA TEOTÔNIO PILA DE SOUZA  15/06/2000 15.000 10.000 15.000  40.000  40.000 

 3  55132  APARECIDA ANGELA GONCALVES  21/05/1968 15.000 0.000 10.000  25.000  25.000 

 4  56099  VANESSA PEREIRA OLIVEIRA BARROS  23/01/1989 10.000 0.000 5.000  15.000  15.000 

 

Auxiliar de Manutenção Prédios Públicos e Logradouros 
P INSC CANDIDATO Data Nasc PT MT CE PO MF 

 1  55399  WESLEY DE ALMEIDA MOZANER  01/02/1993 40.000 20.000 20.000  80.000  80.000 

 2  54239  SERGIO CORNACHIONE LINO  25/03/1957 35.000 15.000 25.000  75.000  75.000 

 3  53828  EDUARDO HENRIQUE PORSEBON  20/04/1989 35.000 15.000 25.000  75.000  75.000 

 4  54173  NATHIELY APARECIDA KISHI  02/10/1999 35.000 15.000 25.000  75.000  75.000 

 5  55378  RAUL RIBEIRO CASIMIRO  01/01/2006 35.000 15.000 25.000  75.000  75.000 

 6  55161  LORAINY PRISCILA COSTA SAPUCAIA  17/12/1987 40.000 15.000 20.000  75.000  75.000 

 7  55989  SIDNEI CESAR DOS SANTOS  22/03/1976 35.000 20.000 20.000  75.000  75.000 

 8  55131  OSMAR APARECIDO ZATTIN  01/01/1961 30.000 15.000 25.000  70.000  70.000 

 9  54070  ANA LÚCIA DE BRITES  16/06/1980 40.000 10.000 20.000  70.000  70.000 

 10  54803  ROSELI DE SANTANA TARACAO  10/12/1981 35.000 15.000 20.000  70.000  70.000 

 11  55899  JEAN NAZARIO DOS SANTOS  12/01/1993 35.000 15.000 20.000  70.000  70.000 

 12  55779  RAFAEL BRANDANE BREDA  09/07/1996 30.000 20.000 20.000  70.000  70.000 

 13  53819  CIRCA BENEDITA DE ANGELO  03/09/1992 40.000 15.000 15.000  70.000  70.000 

 14  53768  LUIZ HENRIQUE ORTEGA  06/11/1988 40.000 0.000 25.000  65.000  65.000 

 15  54423  LEANDRO APARECIDO FAUSTINO  28/01/1982 30.000 10.000 25.000  65.000  65.000 

 16  55759  SANDRA LEME DE AMORIM  20/08/1970 35.000 10.000 20.000  65.000  65.000 

 17  53980  LILIAN CRISTIANE DA MOTTA  05/05/1978 35.000 10.000 20.000  65.000  65.000 

 18  54263  JOYCE SAMPAIO FERNANDES  17/06/1996 35.000 10.000 20.000  65.000  65.000 

 19  55104  ADRIELY ANGÉLICA PALOMARI SILVA  30/07/1999 35.000 10.000 20.000  65.000  65.000 

 20  54513  CAMILA DOS SANTOS  14/12/1993 30.000 15.000 20.000  65.000  65.000 

 21  54910  GUILHERME WESLEY SIQUEIRA BATAGLIA  29/09/1996 30.000 15.000 20.000  65.000  65.000 

 22  54515  GABRIELE FRANCO DA SILVA  01/02/1999 30.000 15.000 20.000  65.000  65.000 

 23  55263  ANIELE CAROLINE SALLES DOS SANTOS  05/07/1993 25.000 15.000 20.000  60.000  60.000 

 24  55087  CATIELI FRANCO DA SILVA FERREIRA  15/11/1991 20.000 20.000 20.000  60.000  60.000 

 25  53765  RONALDO LOPES DE SOUZA COELHO  27/03/1998 35.000 10.000 15.000  60.000  60.000 

 26  55954  ANA PAULA PEREIRA DE CARVALHO SILVA  11/11/1991 30.000 15.000 15.000  60.000  60.000 

 27  55044  JÉSSICA DE SOUZA DELVEQUIO  17/04/1993 30.000 15.000 15.000  60.000  60.000 

 28  53930  FABIANA BISPO DA SILVA  05/07/1979 35.000 0.000 20.000  55.000  55.000 

 29  54514  DANILO DE JESUS  21/02/1990 30.000 5.000 20.000  55.000  55.000 

 30  54109  ARIELY ANGELICA PALOMARI SILVA  22/06/1996 30.000 5.000 20.000  55.000  55.000 

 31  54463  SILVIA BISPO DOS SANTOS  19/10/1983 25.000 10.000 20.000  55.000  55.000 

 32  55069  SILVANA LÚCIA DA  02/05/1979 30.000 10.000 15.000  55.000  55.000 

 33  55086  ROSELI CAMPOS DA SILVA FERREIRA  06/01/1982 25.000 15.000 15.000  55.000  55.000 

 34  55458  JOSEANE CONCEIÇÃO PEREIRA  13/10/1982 25.000 10.000 15.000  50.000  50.000 

 35  54510  TÁNIA MARINA BRITO DE MOUR  27/05/1977 20.000 20.000 10.000  50.000  50.000 

 36  54337  LUCIMARA DA SILVA DOS SANTOS  07/11/1987 5.000 10.000 15.000  30.000  30.000 
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Auxiliar de Serviço de Merenda 
P INSC CANDIDATO Data Nasc PT MT CE PO MF 

 1  54338  MARCIA SOARES DOS SANTOS  23/03/1972 45.000 20.000 25.000  90.000  90.000 

 2  56000  SAMUEL LONGO CUSTÓDIO  21/11/1987 45.000 20.000 25.000  90.000  90.000 

 3  53853  CAMILA VIANA SALLES  18/07/1992 45.000 20.000 25.000  90.000  90.000 

 4  53862  FRANCIELE FERRO  11/11/1991 40.000 20.000 25.000  85.000  85.000 

 5  54094  CAROLINE JALLAGEAS PINHEIRO  03/02/1993 45.000 20.000 20.000  85.000  85.000 

 6  54449  ROSELI BATISTA  13/03/1977 40.000 25.000 20.000  85.000  85.000 

 7  54776  JANDIRA GASPARINI DE SOUZA  01/02/1952 45.000 10.000 25.000  80.000  80.000 

 8  54085  BRENO RODRIGUES FONSECA  01/10/2002 40.000 15.000 25.000  80.000  80.000 

 9  55556  DANIELE DE SOUZA MICHELON  28/05/1988 35.000 20.000 25.000  80.000  80.000 

 10  55250  SARA DE OLIVEIRA ARAUJO  07/05/1995 35.000 20.000 25.000  80.000  80.000 

 11  54274  PAULA FRANCISCA DO NASCIMENTO  28/06/1981 40.000 10.000 25.000  75.000  75.000 

 12  54136  ÉLIDE CRISTINA DA SILVA DO ESPÍRITO SANTO  23/08/1990 35.000 15.000 25.000  75.000  75.000 

 13  54199  ANGELA MARIA DIMITROL DE OLIVEIRA  30/10/1995 35.000 20.000 20.000  75.000  75.000 

 14  54142  APARECIDA DA SILVA BAPTISTA  19/05/1955 40.000 10.000 20.000  70.000  70.000 

 15  54362  MARINILZA DE SOUZA MICHELON  13/04/1967 35.000 10.000 25.000  70.000  70.000 

 16  55640  MARIA APARECIDA AGOSTINHO  28/09/1978 35.000 10.000 25.000  70.000  70.000 

 17  54376  GENILDA DA SILVA SANTOS PEREIRA  25/10/1986 40.000 10.000 20.000  70.000  70.000 

 18  55177  LUANA PAULO  23/10/1990 40.000 10.000 20.000  70.000  70.000 

 19  56023  ROSELI BARDELLA DE OLIVEIRA  09/10/1985 35.000 15.000 20.000  70.000  70.000 

 20  54008  VALERIA CRISTINA MOTTA CARDUCI  08/05/1981 30.000 20.000 20.000  70.000  70.000 

 21  54890  SINTIA MAIRA PEREIRA  19/02/1978 40.000 15.000 15.000  70.000  70.000 

 22  54913  TAMIRES DA SILVA  25/07/1988 30.000 10.000 25.000  65.000  65.000 

 23  54459  ROSÂNGELA MARIA BAPTISTA  13/07/1977 25.000 20.000 20.000  65.000  65.000 

 24  55239  TAIS APARECIDA QUEIROZ DA SILVA  18/11/1988 25.000 10.000 25.000  60.000  60.000 

 25  54779  PERLA AMANDA DE LIMA BARROSO  27/12/1993 30.000 10.000 20.000  60.000  60.000 

 26  53787  GILSON PAULINO  11/07/1970 25.000 15.000 20.000  60.000  60.000 

 27  55244  FLÁVIA DOS SANTOS ALMEIDA  04/01/1978 25.000 15.000 20.000  60.000  60.000 

 28  54800  ANDREIA CRISTINA SANCHES ROCHA  03/01/1985 25.000 15.000 20.000  60.000  60.000 

 29  54126  LARISSA VITÓRIA GANZAROLI PEREIRA ALVESS  02/09/1999 25.000 15.000 20.000  60.000  60.000 

 30  55976  FATIMA ELZA ROCHA LOPES  31/07/1964 35.000 10.000 15.000  60.000  60.000 

 31  54422  HELLEN DAIANE DE ARAÚJO  18/09/1992 20.000 10.000 25.000  55.000  55.000 

 32  55183  ROSANA DIAS DA SILVA PINHEIRO  16/06/1981 35.000 10.000 10.000  55.000  55.000 

 33  54929  TAMIRES ELIZA NEVES  24/08/1989 25.000 0.000 25.000  50.000  50.000 

 34  54685  DENISE GOMES DE SÁ  06/09/1989 20.000 5.000 25.000  50.000  50.000 

 35  55578  LUANA MINGA RAMOS  11/08/1999 30.000 5.000 15.000  50.000  50.000 

 

Auxiliar de Vida Escolar 
P INSC CANDIDATO Data Nasc PT MT CE PO MF 

 1  54972  CAMILLE VILALVA TAVARES  13/12/2003 35.000 20.000 25.000  80.000  80.000 

 2  55642  ADRIELY PADOVAN  08/06/1997 40.000 20.000 20.000  80.000  80.000 

 3  53776  LOHANA DURAIS CARDOSO  29/04/2002 35.000 15.000 25.000  75.000  75.000 

 4  55121  JAQUELINE CAPALDI SARTORI  27/09/2004 30.000 10.000 25.000  65.000  65.000 

 5  54063  LETICIA GABRIELLE SANTOS LIBORIO  21/10/2003 20.000 20.000 25.000  65.000  65.000 
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 6  53741  VITÓRIA DE OLIVEIRA CHUMAN  01/05/2001 25.000 20.000 20.000  65.000  65.000 

 7  54496  JAIME ALEX PARRA MARTINEZ  19/02/1980 30.000 10.000 20.000  60.000  60.000 

 8  55865  FERNANDA FERNANDES SEGOVIA  26/07/2000 30.000 10.000 20.000  60.000  60.000 

 9  55379  RAUL RIBEIRO CASIMIRO  01/01/2006 30.000 10.000 20.000  60.000  60.000 

 10  55760  SANDRA LEME DE AMORIM  20/08/1970 20.000 10.000 25.000  55.000  55.000 

 11  54406  MARIANE BARALDI LOPES VIEIRA  09/03/1985 20.000 10.000 25.000  55.000  55.000 

 12  53820  CIRCA BENEDITA DE ANGELO  03/09/1992 15.000 15.000 25.000  55.000  55.000 

 13  54523  JOÃO HITOMI SAITO  11/10/1956 20.000 5.000 25.000  50.000  50.000 

 14  54200  ANGELA MARIA DIMITROL DE OLIVEIRA  30/10/1995 25.000 0.000 25.000  50.000  50.000 

 15  54278  INGRID BELUZZO FIGUEIREDO  18/04/2004 10.000 15.000 25.000  50.000  50.000 

 16  54091  ANTONIA MARQUES DO NASCIMENTO  01/06/1991 25.000 5.000 20.000  50.000  50.000 

 17  54339  MARCIA SOARES DOS SANTOS  23/03/1972 20.000 10.000 20.000  50.000  50.000 

 18  55902  ALINE CAVALLARO  14/12/1989 15.000 15.000 20.000  50.000  50.000 

 19  55140  SABRINA DAS GRACAS RIBEIRO BANHOS  07/03/1991 15.000 15.000 20.000  50.000  50.000 

 20  55024  ROSIANE CAMPOS DA SILVA  20/08/1989 20.000 15.000 15.000  50.000  50.000 

 21  54456  MARIELE DORIGO DA SILVA  31/05/1985 20.000 0.000 25.000  45.000  45.000 

 22  54319  MIRIÃ DE OLIVEIRA ARAUJO  08/01/1998 20.000 0.000 25.000  45.000  45.000 

 23  54377  GENILDA DA SILVA SANTOS PEREIRA  25/10/1986 15.000 5.000 25.000  45.000  45.000 

 24  54264  JOYCE SAMPAIO FERNANDES  17/06/1996 15.000 5.000 25.000  45.000  45.000 

 25  55594  FRANCIELLI HELOIZA GONZALEZ  19/05/1992 5.000 15.000 25.000  45.000  45.000 

 26  55173  LUCIMILA COELHO MARIANO  02/07/1979 20.000 5.000 20.000  45.000  45.000 

 27  55539  RENATA FERREIRA DOS SANTOS  16/01/1984 15.000 10.000 20.000  45.000  45.000 

 28  53755  LARISSA DE SOUZA PARRA  12/05/1996 15.000 10.000 20.000  45.000  45.000 

 29  54822  ADRIENE ALVES PEREIRA  06/09/2000 10.000 5.000 25.000  40.000  40.000 

 30  54103  ANA CAROLINA LOPES JORGE  26/03/1996 20.000 0.000 20.000  40.000  40.000 

 31  54074  LARISSA MICHELI MARQUES DOS SANTOS  14/12/1997 20.000 0.000 20.000  40.000  40.000 

 32  54516  GABRIELE FRANCO DA SILVA  01/02/1999 20.000 0.000 20.000  40.000  40.000 

 33  55846  LILIAN RODRIGUES MEIRELES  13/07/1985 15.000 5.000 20.000  40.000  40.000 

 34  54110  ARIELY ANGELICA PALOMARI SILVA  22/06/1996 10.000 10.000 20.000  40.000  40.000 

 35  54363  ANA PAULA PEREIRA  18/02/1995 10.000 15.000 15.000  40.000  40.000 

 36  54281  LÚCIA HELENA DOS SANTOS SANCHES  07/03/2004 10.000 15.000 15.000  40.000  40.000 

 37  55958  MARIANE CARVALHO DE OLIVEIRA  23/06/1993 10.000 0.000 25.000  35.000  35.000 

 38  53817  INGRID APARECIDA GOMES DA SILVA  23/11/2005 5.000 5.000 25.000  35.000  35.000 

 39  55105  ADRIELY ANGÉLICA PALOMARI SILVA  30/07/1999 0.000 10.000 25.000  35.000  35.000 

 40  55769  GRACIELI DOS SANTOS PEREIRA DIAS  25/03/1989 10.000 5.000 20.000  35.000  35.000 

 41  54385  DAMARIS PIMENTEL IANNICELLI  04/12/1992 10.000 5.000 20.000  35.000  35.000 

 42  53951  DEBORA DA SILVA RAMOS  04/08/1993 10.000 5.000 20.000  35.000  35.000 

 43  54780  PERLA AMANDA DE LIMA BARROSO  27/12/1993 10.000 5.000 20.000  35.000  35.000 

 44  53789  KAREN CAROLINA ARAUJO OLIVEIRA FERREIRA  18/02/1998 10.000 5.000 20.000  35.000  35.000 

 45  54507  SIMONE EVANGELISTA  26/11/1995 15.000 10.000 10.000  35.000  35.000 

 46  53745  ANA PAULA PEREIRA DE CARVALHO SILVA  11/11/1991 10.000 5.000 15.000  30.000  30.000 

 47  54272  ISABELLY CRISTINA DA SILVA  14/04/1998 5.000 10.000 15.000  30.000  30.000 

 48  54445  ERIK HENRIQUE BATAGLIA JAYME  21/12/2005 5.000 5.000 15.000  25.000  25.000 
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Cuidador Domiciliar 
P INSC CANDIDATO Data Nasc PT MT CE PO MF 

 1  55435  ROSANA MARIA DA SILVA  23/01/1989 40.000 5.000 25.000  70.000  70.000 

 2  55761  JAINE DE SOUZA GONÇALVES  03/09/2005 35.000 10.000 20.000  65.000  65.000 

 3  54470  GUILHERME BISPO DOS SANTOS  13/04/2000 20.000 10.000 20.000  50.000  50.000 

 
Enfermeiro 

P INSC CANDIDATO Data Nasc PT MT CE PO MF 

 1  54479  LUCILENE CRAVO  20/12/1969 20.000 15.000 10.000  45.000  45.000 

 2  55365  LAURO FERREIRA SOBRINHO  29/04/1980 15.000 10.000 15.000  40.000  40.000 

 3  55637  MIRNA JULIANA FIALHO DE BRITO NASCIMENTO  04/04/1974 20.000 0.000 15.000  35.000  35.000 

 4  53758  ELAINE CRISTINA BALISTA BONFIM  10/04/1982 20.000 0.000 15.000  35.000  35.000 

 5  53955  GABRIELI COSTA SANCHES  19/06/1996 15.000 5.000 15.000  35.000  35.000 

 6  55231  THAMIRES CRAVO CALDERAN  02/02/2002 10.000 5.000 10.000  25.000  25.000 

 

Escriturário 
P INSC CANDIDATO Data Nasc PT MT CE PO MF 

 1  54402  FELIPE GOMES ANDRADE  27/10/1992 40.000 25.000 20.000  85.000  85.000 

 2  54895  MARIA RAFAELA DE OLIVEIRA FORNAROLO  28/02/2007 30.000 15.000 20.000  65.000  65.000 

 3  55974  LUCELIA MARIA CASA GRANDE  22/01/1991 35.000 15.000 15.000  65.000  65.000 

 4  55304  ISABELA ROCHA BRANDÃO DE CARVALHO BARBOSA  22/03/1999 35.000 20.000 10.000  65.000  65.000 

 5  55075  SABRINA DE SOUSA CASAGRANDE  19/04/2005 25.000 15.000 20.000  60.000  60.000 

 6  55818  MATHEUS FELIPE DA SILVA PINHEIRO  16/01/2006 25.000 15.000 20.000  60.000  60.000 

 7  55202  ELIZA NATHÁLIA DE OLIVEIRA FORNAROLO  13/06/2002 15.000 25.000 20.000  60.000  60.000 

 8  55878  PAULO ROBERTO DO BOM FIM  19/11/1978 40.000 5.000 15.000  60.000  60.000 

 9  55006  RAFAEL FRANCISCO DOS SANTOS  27/03/2006 35.000 15.000 10.000  60.000  60.000 

 10  54277  LUIS CARLOS FIGUEIREDO JUNIOR  31/05/1998 30.000 10.000 15.000  55.000  55.000 

 11  55986  JHENIFFER EDUARDA ALMEIDA RODRIGUES  17/01/2005 20.000 20.000 15.000  55.000  55.000 

 12  55150  GABRIEL FERNANDES DOS SANTOS  04/11/2003 15.000 15.000 20.000  50.000  50.000 

 13  53894  JOÃO GABRIEL DOS SANTOS MAIA  03/04/2005 30.000 10.000 10.000  50.000  50.000 

 14  55168  MARIA EDUARDA MOTTA  10/02/2006 20.000 10.000 15.000  45.000  45.000 

 15  54415  ISABELA CAROLINA DE SOUZA  01/07/2000 15.000 15.000 15.000  45.000  45.000 

 16  54451  TAIRINI APARECIDA CAPATO DOS SANTOS FERRARI  26/02/1994 25.000 10.000 10.000  45.000  45.000 

 17  53860  THAÍS TRAVAIM DE BRITO  17/11/1999 25.000 10.000 10.000  45.000  45.000 

 18  56081  ISABELA CORTE FREITAS LEITE  09/08/1997 20.000 15.000 10.000  45.000  45.000 

 19  55786  MARIA VITÓRIA DE CARVALHO  23/06/2007 20.000 15.000 10.000  45.000  45.000 

 20  54399  MAIKEL ANDERSON STORARI DA SILVA  11/03/2002 35.000 5.000 5.000  45.000  45.000 

 21  55685  MURILO ADRIAN STORARI DA SILVA  12/06/2005 35.000 5.000 5.000  45.000  45.000 

 22  55071  SAMANTHA CRISTINA CASAGRANDE  22/06/1999 20.000 10.000 10.000  40.000  40.000 

 23  55880  ALINE CRISTINA DOS SANTOS BERTIN  19/02/1990 15.000 15.000 10.000  40.000  40.000 

 24  53891  ANA LAURA TESSARI BERNARDINELLI  07/03/2005 30.000 5.000 5.000  40.000  40.000 

 25  54477  KELITA BAGATINI DOS SANTOS  11/03/1995 20.000 5.000 10.000  35.000  35.000 

 26  55251  SARA DE OLIVEIRA ARAUJO  07/05/1995 10.000 15.000 10.000  35.000  35.000 

 27  55762  JAINE DE SOUZA GONÇALVES  03/09/2005 15.000 5.000 10.000  30.000  30.000 

 28  55772  GUILHERME AMORIM DELVÉQUIO  11/04/2011 15.000 5.000 10.000  30.000  30.000 



 
 
 
 
 
 
 
 

11 
 

 29  54506  ROSELI DE SANTANA TARACAO  10/12/1981 15.000 0.000 10.000  25.000  25.000 

 30  54498  JÚLIA DE LIMA SILVA  04/04/2005 20.000 0.000 5.000  25.000  25.000 

 31  55673  VANESSA VIEIRA DE MELO SCHILLER  27/11/1986 15.000 5.000 5.000  25.000  25.000 

 32  55264  ANIELE CAROLINE SALLES DOS SANTOS  05/07/1993 10.000 0.000 10.000  20.000  20.000 

 

Farmacêutico 
P INSC CANDIDATO Data Nasc PT MT CE PO MF 

 1  54176  CINTIA YOSHIMURA BERNARDO  08/11/1989 35.000 10.000 15.000  60.000  60.000 

 2  53774  THAIS FORTUNATO DA SILVA  27/03/1993 20.000 10.000 25.000  55.000  55.000 

 3  54112  NATÁLIA LETÍCIA ROCHA GENTIL  04/11/1991 25.000 10.000 20.000  55.000  55.000 

 

Fiscal de Postura 
P INSC CANDIDATO Data Nasc PT MT CE PO MF 

 1  55151  GABRIEL FERNANDES DOS SANTOS  04/11/2003 25.000 10.000 20.000  55.000  55.000 

 2  56003  PAULO GABRIEL CORDEIRO DOS SANTOS  12/05/2005 25.000 5.000 10.000  40.000  40.000 

 3  55004  LAIS VITÓRIA QUEIROZ NETO  09/06/2005 20.000 5.000 10.000  35.000  35.000 

 4  54478  KELITA BAGATINI DOS SANTOS  11/03/1995 20.000 5.000 0.000  25.000  25.000 

 

Fiscal Tributário 
P INSC CANDIDATO Data Nasc PT MT CE PO MF 

 1  55293  FELIPE DICIANO SOUZA  30/03/1993 35.000 15.000 25.000  75.000  75.000 

 2  55879  PAULO ROBERTO DO BOM FIM  19/11/1978 50.000 0.000 20.000  70.000  70.000 

 3  53892  ANA LAURA TESSARI BERNARDINELLI  07/03/2005 40.000 15.000 15.000  70.000  70.000 

 

Fisioterapeuta 
P INSC CANDIDATO Data Nasc PT MT CE PO MF 

 1  54489  MATHEUS LUIS LEITE COCA  22/02/1995 40.000 10.000 25.000  75.000  75.000 

 2  54446  HUGO FELIPE MOLENA EXNER DOS SANTOS  12/08/1999 20.000 15.000 15.000  50.000  50.000 

 3  54743  VANESSA CRISTIANE MOLENA PASSARINHO  25/03/1980 25.000 0.000 20.000  45.000  45.000 

 4  54428  JOAO VITOR MACIEL OLGADO  09/11/2000 20.000 5.000 10.000  35.000  35.000 

 

Guarda Noturno/Vigilante 
P INSC CANDIDATO Data Nasc PT MT CE PO MF 

 1  53886  MARIA DE LOURDES FIGUEIREDO  06/03/1958 45.000 20.000 25.000  90.000  90.000 

 2  54519  CAIO FAGNANI DA SILVA  29/01/2003 40.000 25.000 25.000  90.000  90.000 

 3  55164  MOISÉS FERNANDES  10/09/1970 45.000 15.000 25.000  85.000  85.000 

 4  55598  WILSON DAMASCENO DOS SANTOS  15/06/1982 40.000 15.000 25.000  80.000  80.000 

 5  55771  NEMECIO DE CARVALHO FONTES  14/04/1986 40.000 15.000 25.000  80.000  80.000 

 6  56057  LUIGI TERRA BERGOCE  27/03/2001 45.000 15.000 20.000  80.000  80.000 

 7  55098  SILVIA IZABEL CORTEZ BERJAS GINEVRO  02/11/1967 35.000 15.000 25.000  75.000  75.000 

 8  54832  VICTOR ANTÔNIO AMORIM  18/09/1988 35.000 15.000 25.000  75.000  75.000 

 9  53766  ODAIR GOMES DA SILVA  25/06/1967 30.000 20.000 25.000  75.000  75.000 

 10  53773  ALDACIR LUCAS DOS SANTOS CARDOSO  14/07/1989 30.000 20.000 25.000  75.000  75.000 

 11  54464  ADRIANO VALDIVINO DA ROCHA  21/01/1986 35.000 20.000 20.000  75.000  75.000 

 12  54381  ANDRE LUIS DA SILVA  26/09/1970 45.000 15.000 15.000  75.000  75.000 

 13  54876  LUIZ PAULO GONÇALVES  25/06/1980 30.000 15.000 25.000  70.000  70.000 

 14  54520  AMANDA HELLEN DOS SANTOS  28/01/1991 30.000 15.000 25.000  70.000  70.000 
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 15  55906  GUSTAVO APARECIDO SANTANA MAGALHÃES  11/11/1995 40.000 10.000 20.000  70.000  70.000 

 16  54392  ALEXANDRE TARDIVO  19/04/1973 35.000 15.000 20.000  70.000  70.000 

 17  54503  IGOR PAULO  06/09/1979 35.000 15.000 20.000  70.000  70.000 

 18  55049  SÉRGIO DE OLIVEIRA LIMA  27/08/1965 35.000 5.000 25.000  65.000  65.000 

 19  54799  JURANDIR ROCHA  25/07/1968 35.000 5.000 25.000  65.000  65.000 

 20  55741  FABIO AMADEU  28/09/2000 25.000 15.000 25.000  65.000  65.000 

 21  55621  CLEBER CALDEIRA DA SILVA  28/04/1987 30.000 20.000 15.000  65.000  65.000 

 22  56019  LEONARDO RAFAEL SOARES PEREIRA  20/12/2002 30.000 20.000 15.000  65.000  65.000 

 23  54344  EDENILSON APARECIDO DOS SANTOS  03/09/1963 20.000 15.000 25.000  60.000  60.000 

 24  54355  EDNALDO FRANCISCO DE SALES  09/01/1971 35.000 5.000 20.000  60.000  60.000 

 25  55684  ADALTON GOMES DA SILVA  10/12/1967 30.000 10.000 20.000  60.000  60.000 

 26  53826  LUCAS APARECIDO GOMES DA SILVA  28/01/2005 25.000 10.000 20.000  55.000  55.000 

 27  54371  CAMILA DE ALMEIDA  29/09/1992 25.000 15.000 15.000  55.000  55.000 

 28  53744  DIEGO LOPES DOS SANTOS  11/08/1990 20.000 5.000 25.000  50.000  50.000 

 29  54157  IVANILSON PEREIRA GOMES  28/03/1973 10.000 15.000 25.000  50.000  50.000 

 30  54497  SILVOMAR ANTÔNIO FEITOSA  13/06/1976 15.000 15.000 20.000  50.000  50.000 

 31  54348  APARECIDO ALVES PEREIRA  02/10/1974 15.000 20.000 15.000  50.000  50.000 

 32  53982  JOÃO MARCOS DELVEQUIO  13/09/1971 30.000 10.000 10.000  50.000  50.000 

 33  54384  LUIZ GOMES DAS NEVES  17/03/1968 20.000 5.000 20.000  45.000  45.000 

 34  55174  JORGE LUIZ DOS SANTOS  28/07/1985 15.000 10.000 20.000  45.000  45.000 

 35  53824  OFÉLIA ALVES PEREIRA  11/03/1977 25.000 0.000 15.000  40.000  40.000 

 36  53779  WESLY RODRIGUES  04/01/1983 10.000 15.000 15.000  40.000  40.000 

 37  53948  RIAN HONORATO FARIA  13/07/2004 20.000 0.000 15.000  35.000  35.000 

 

Médico Clínico Geral 

P INSC CANDIDATO Data Nasc PT MT CE PO MF 

 1  53876  ANA CLARA FACHOLI MARQUES RODRIGUES AGOSTINI  22/09/1992 40.000 15.000 5.000  60.000  60.000 

 2  54137  GABRIELA GUEDES  16/04/1996 30.000 5.000 15.000  50.000  50.000 

 

Médico Veterinário 
P INSC CANDIDATO Data Nasc PT MT CE PO MF 

 1  54141  JOSÉ LUIZ SEVERO DA SILVA  07/02/1999 15.000 25.000 20.000  60.000  60.000 

 2  54427  RAFAELA MARIA DE ALMEIDA MIOTTI  04/11/1996 35.000 10.000 10.000  55.000  55.000 

 3  54527  ANA PAULA MORENO PENTEADO  04/10/2002 25.000 15.000 10.000  50.000  50.000 

 4  55119  DÉBORA DA SILVA ALVES  23/01/1998 25.000 5.000 15.000  45.000  45.000 

 5  54425  ISABELA POLEZEL ALDUINO  23/02/2000 10.000 20.000 15.000  45.000  45.000 

 6  53783  NERIELI DIAS TRABASSO  27/06/1987 20.000 20.000 5.000  45.000  45.000 

 7  55632  GUIL ANTONIO MARQUES PIGOSSI  13/02/2002 30.000 0.000 10.000  40.000  40.000 

 8  54934  LORENA EMÍLIA CARVALHO  12/11/1997 15.000 15.000 10.000  40.000  40.000 

 9  54250  FLAVIA CORVELONI  30/06/1999 20.000 5.000 10.000  35.000  35.000 

 10  54417  GIOVANA FRATINI DE LIMA  27/08/1994 15.000 10.000 10.000  35.000  35.000 

 11  54418  CAMILA MENDONÇA ARRUDA DO P  14/07/1995 25.000 10.000 0.000  35.000  35.000 

 12  53901  THAISA REGINA DA SILVA  17/01/1996 10.000 15.000 0.000  25.000  25.000 

Monitor Desportivo 
P INSC CANDIDATO Data Nasc PT MT CE PO MF 

 1  55676  DAGOBERTO PEREIRA DA SILVA  13/01/1989 30.000 15.000 20.000  65.000  65.000 

 2  55787  BARBARA MILENA RAMOS  07/04/1995 15.000 15.000 15.000  45.000  45.000 
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Monitor I 
P INSC CANDIDATO Data Nasc PT MT CE PO MF 

 1  55674  VANESSA VIEIRA DE MELO SCHILLER  27/11/1986 40.000 0.000 15.000  55.000  55.000 

 2  53790  KAREN CAROLINA ARAUJO OLIVEIRA FERREIRA  18/02/1998 25.000 20.000 10.000  55.000  55.000 

 3  54917  ALINE FERNANDA BONFOCHI FONTANA  23/09/1983 40.000 0.000 10.000  50.000  50.000 

 4  54977  LÉIA NAYDE TURASSA MARTINS  29/10/1976 35.000 5.000 10.000  50.000  50.000 

 5  54828  ADRIENE ALVES PEREIRA  06/09/2000 25.000 0.000 10.000  35.000  35.000 

 6  54407  MARIANE BARALDI LOPES VIEIRA  09/03/1985 20.000 5.000 10.000  35.000  35.000 

 7  54364  ANA PAULA PEREIRA  18/02/1995 10.000 0.000 5.000  15.000  15.000 

 

Motorista D 
P INSC CANDIDATO Data Nasc PT MT CE PO MF 

 1  54493  DANILO FERNANDO CALDEIRA DA SILVA  29/07/1988 35.000 15.000 20.000  70.000  70.000 

 2  54380  ANDERSON FERREIRA DA COSTA  16/02/2000 30.000 15.000 20.000  65.000  65.000 

 3  55552  ANTÔNIO ADALTO NETO  18/05/1983 45.000 5.000 15.000  65.000  65.000 

 4  54508  MARCOS MOREIRA DA SILVA  04/01/1974 30.000 10.000 15.000  55.000  55.000 

 5  54718  FELIPE MAGRI LIMA  20/05/2001 25.000 10.000 15.000  50.000  50.000 

 6  54424  BRUNO DE MELO ESPOSO  02/07/1990 25.000 10.000 10.000  45.000  45.000 

 7  55524  ANTÔNIO GIRLENE VIEIRA DA SILVA  28/08/1984 10.000 10.000 15.000  35.000  35.000 

 8  55089  RENAN DA SILVA FERREIRA  23/01/1993 5.000 15.000 5.000  25.000  25.000 

 

Nutricionista 
P INSC CANDIDATO Data Nasc PT MT CE PO MF 

 1  53859  LIÉBE SIQUIERI BARDELLA DA SILVA  30/12/1991 40.000 20.000 15.000  75.000  75.000 

 2  54480  ALEXANDRA LOPES DONATONI  19/01/1978 20.000 15.000 15.000  50.000  50.000 

 3  55567  CAROLINA ROCHA LOPES DE OLIVEIRA  02/03/1996 25.000 0.000 20.000  45.000  45.000 

 4  54231  CAMILA APARECIDA ALVES  17/01/1994 15.000 5.000 20.000  40.000  40.000 

 5  54121  TAINÁ DOS ANJOS SILVA  25/06/1998 20.000 5.000 15.000  40.000  40.000 

 

Operador de Máquina Pesada 
P INSC CANDIDATO Data Nasc PT MT CE PO MF 

 1  54509  MARCOS MOREIRA DA SILVA  04/01/1974 35.000 10.000 20.000  65.000  65.000 

 2  56058  LUIGI TERRA BERGOCE  27/03/2001 25.000 5.000 15.000  45.000  45.000 

 

 Pedreiro 
P INSC CANDIDATO Data Nasc PT MT CE PO MF 

 1  54454  EDNALDO FRANCISCO DE SALES  09/01/1971 35.000 10.000 25.000  70.000  70.000 

 2  55900  JEAN NAZARIO DOS SANTOS  12/01/1993 30.000 20.000 20.000  70.000  70.000 

 3  53767  ODAIR GOMES DA SILVA  25/06/1967 30.000 5.000 20.000  55.000  55.000 

 4  55780  RAFAEL BRANDANE BREDA  09/07/1996 25.000 15.000 15.000  55.000  55.000 

  

Psicólogo 
P INSC CANDIDATO Data Nasc PT MT CE PO MF 

 1  56015  LUANA MATIAS MAZOTI  17/10/2000 20.000 5.000 5.000  30.000  30.000 

 


